
r~. Agendové číslo:

.. ‘;‘

J Evidenční číslo:

KUPNĺ SMLOUVA

uzavřená podle ~ 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov

zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor .

lČ: 00261891

DIČ: CZ00261891 .

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov

číslo účtu: .‘ .

(dále Jen “kupující“)

a

YNOYWOD .s.r.o

sídlo/bydliště: Nebory 79 Třinec 73961

IČ: 06168221

DIČ: CZ06168221

zápis v Živnostenském rejstříku dne 7. června 2017

(dále jen „prodávající“)

Prohlášení
Tato smlouva se uzavírá na ~ákIadě výsledků zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky malého
rozsahu „Dodávka kancelářského nábytku a příslušenství“, vyhlášeného v souladu se zněním ~ 6
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“),
s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným
usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3. 2017.

II.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu kancelářský nábytek, jehož

bližší specifikaci obsahuje příloha Č. 1, Č. 2 a Č. 3 této smlouvy, podle požadavků kupujícího
obsažených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne
19.02~2O19 (dále jen „dodávka“), a závazek kupujícího zaplatit za dodávkukúpní cenu.



III.
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 209000,- Kč bez DPH. Ke kupní ceně bude
připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni vystavení faktury.
DPH ke dni uzavření této Smlouvy činí 43890 Kč

Kupní cena celkem vč. DPH činí 252890 Kč
2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou (včetně dopravy, dodávky do místa plnění).
3. Prodávající je povinen za účelem zaplacení kupní ceny vystavit kupujícímu fakturu, a to do 14 dnů

ode dne převzetí dodávky kupujícím. Kupní cena je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury
kupujícímu.

4. Faktura bude mít tyto náležitosti:
- označeni objednatele a zhotovitele včetně adresy, DIČ, IČO .

- číslo smlouvy
- číslo faktury
- den odeslání a den splatnosti
- celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma
- razítko a podpis oprávněné osoby .

5. Kupní cena se považuje za zaplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího.

lv.
Doba a místo plnění

1, Prodávající je povinen předat kupujícímu dodávku nejpozději do 13. 5. 2019. 0 předání a převzetí
dodávky bude sepsán předávací protokol.

2. Vlastnické právo k věcem, které jsou předmětem dodávky, přechází na kupujícího okamžikem
jejich předání.

3. Místem plnění je sídlo kupujícího. Bližší specifikace místa plnění bude upřesněna na základě
vzájemné dohody prodávajícího a kupujícího.

4. K převzetí dodávky je prodávající povinen vyzvat kupujícího nejméně 5 pracovních dnů předem a
kupující je povinen dodávku převzít, nebude-Ii vykazovat vady. Kupující je oprávněn, nikoliv však
povinen, dodávku převzít i s vadami. Pokud kupující dodávku převezme i $ vadami, musí být tyto
v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena lhůta kjejich odstranění. Nedohodnou-li se
strany na lhůtách pro odstranění vad, je prodávající povinen vady odstranit do 15 dnů ode dne
předání dodávky.

5. Oznámí-li kupující prodávajícímu vadu dodávky, nemusí do odstranění vady platit část ceny
dodávky odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

V.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady dodávky

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávky, resp. věcí, které jsou předmětem dodávky, vždy v
délce 24 měsíců od okamžiku předání každé takové věci kupujícímu.



2. Smluvní strany sjednávají nárok kupujícího na bezplatné odstranění veškerých vad dodávky
reklamovaných kdykoliv během záruční doby a na veškeré nároky vyplývající z vadného plnění bez
ohledu na dispozitivní ustanovení zákona. Nebude-li dohodnuto jinak, je prodávající povinen
odstraňovat tyto vady do 15 dnů. Reklamace budou kupujícím prodávajícímu oznamovány
písemně. Písemná forma je zachována rovněž při použití faxového přenosu nebo elektronické
pošty (e-mailu).

3. Vady dodávky budou přednostně posuzovány a odstraňovány u kupujícího. Nebude-li to možné, je
prodávající povinen zajistit dopravu věcí, které jsou předmětem reklamace, do místa odstranění
vady a zpět a nese veškeré s tím spojené náklady.

4. 0 dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. Doba odstraňování vady začíná běžet
okamžikem oznámení vady kupujícím a končí okamžikem, kdy je po řádném odstranění vady
reklamovaná věc předána kupujícímu.

5. V případě, že je ~rodávající v prodlení s odstraněním vady, je kupující oprávněn odstranit vadu
sám či prostřednictvím třetí osoby a prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu veškeré náklady s
tím spojené. . .

Vl.

Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího s předáním dodávky je prodávající .poviríen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady dodávky je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každou vadu a každý
započatý den prodlení.

3, V případě porušeni jiné povinnosti prodávajícího, pokud nezajistil nápravu ani v kupujícím
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy
porušení povinnosti prodávajícího trvá. V případě porušení povinnosti, které nelze dodatečně
zhojit, činí smluvní pokuta 5% z ceny dodávky bez DPH.

4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran omezuje
na maximálně 10% z celkové ceny dodávky bez DPH. V případě prodlení s předáním dodávky nebo
s odstraněním vady dodávky se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové ceny dodávky bez
DPH

5. Vedle smluvní pokuty má kupující právo na náhradu škody v plné výši.

VII.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení prodávajícího s předáním dodávky a
prodlení prodávajícího s odstraněním vady dodávky považují za podstatné porušení povinnosti,
pokud bude prodlení trvat déle než 30 dnů.

Viji.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci v ostatních věcech příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku. .



• 2. Nedílnou součástí této smlouvy je:
- Příloha Č. 1, č. 2, Č. 3—Popis dodávky včetně specifikace položkového rozpočtu
- Příloha č, 4- Nabídka prodávajícího ze dne 19.02.2019

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy včetně
osobních údajů v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem
transparentnosti veřejné správy.

4. 0 uzavření této smlouvy rozhodl JUDr. Matek Hrabáč, primátor, v souladu s metodickým pokynem
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady
statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20.3. 2017.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží dvě vyhotovení,
kupující dyk vyhotovení. .

6. Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě
pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůlia nebyla ujednána vtísni.

V Chomutově dne „19 V ...L~L&« dne

Ncbory Třbrt
iČ: 0616r. zm~

~

JUDr. rabáČ, primátor



Příloha Č. 1
- dekorační odstín třešeň 344
- půda, dno, police tI. 25 mm, zbytek korpusu 18mm
- lamino tI. 18 mm, přední strana ABS hrana 1 mm
- lamino tI. 25 mm, přední strana ABS hrana 2 mm
- úchytky matný chrom
- u dvířek montáž do stávajících skříněk
- pojezd FGV
- pohledová záda tI. 8 mm



Příloha Č. 2
- dekorační odstín antracit U961
- půda, dno, police tI. 25 mm, zbytek korpusu 18mm
- lamino tI. 18 mm, přední Strana ABS hrana 1 mm
- lamino tI. 25 mm, přední Strana ABS hrana 2 mm
- úchytky černé plastové
- u dvířek montáž do Stávajících skříněk
- pohledová záda ti. 8 mm

Lj!s pop is
spodní skříňka 2 dv. + zámek (1 police), pohledová záda odstín

1 U961
spodní skříňka 2 dv. + zámek (4 police), pohledová záda odstín

~JU961 . . 900 1900 420
spodní skříňka 3 dv. + zámek (4 police), pohledová záda odstín

jU961 1200 1900 420
spodní skříňka 2 dv. + zámek (3 police), pohledcývá záda odstín
U961

J horní skříňka 2 dv. + zámek, pohledová záda odstín U961
~ppdní skříňka 2 dv. + zámek (5 polic), pohledová záda odstín U961 . ________

W~rní skříňka 2 dv. + zámek (1 police), pohledová záda odstín U961 ___________________

spodní skříňka 2 dv. + zámek (2 police), pohledová záda odstín
L~61
dvířka s panty + zámek

Lp~tice tI. 25 mm
police tI. 25 mm . _______

‘horní skříňka 2 dv. + zámek (1 police), pohledová záda odstín U961 _____

[‚~~ní skříňka 2 dv. + zámek (1 police), pohledová záda odstín U961 _____

spodní skříňka 2 dv. + zámek (3 police), pohledová záda odstín

700 1500 420
spodní skříňka 3 dv. + zámek (4 police), pohledová záda odstín

1 U961 1200 2025
1 horní skříňka 2 dv. + zámek (1 police), pohledová záda odstín U961 900 750

dvířka s panty + zámek 450 lO~Q~ _______

1 J horní skříňka 3 dv. + zámek (1 police), pohledová záda odstín U961 1500 750
‚j4horní skříňka 1 dv. + zámek (lpolice), pohledová záda odstín U961 490 679

1 spodní skříňka 3 dv. +_zámek_(5_polic),_pohledová_záda_odstín_U961__1200 2200 _______

šířka, výška .hlou~jjj

800 800 600 j

2

900
1000
1000
850

900

1500
400
2000
750

1150

420
430

450

420

400
‘400
450
450

446 670
864
416
800
1200 750

450
450

370
450
450



Příloha Č. 3
- dekoraČní odstín buk 045
- půda, dno, police tI. 25 mm, zbytek korpusu 18 mm
- lamino tI. 18 mm, přední strana ABS hrana 1 mm
- lamino tI. 25 mm, přední Strana ABS hrana 2 mm
- úchytky matný chrom
- u dvířek montáž do stávajících skříněk
- pojezd FGV

popis
stůl rovný, kovové nohy
skříňka s nikou 2 dv. + zámek (ipolice)

olice na zeď
stůl rovný, zaoblené rohy, nohy kovové
dvířka $ panty + zámek
kontejner pojízdný, 4 šuplĺky, zámek
soodní skříňka 2 dv. + zámek (2police)



KRYCÍ UST NABÍDKY
pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou V souladu s metodickým pokynem RSMCH

Č. 011/03-17, Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ze dne 20. 3. 2017, s názvem

„ Dodávka kancelářského nábytku a přĺslušenství“

252890

YNOYWOD s.r.o.
Nebory 79,739 61 Třinec

iČ: 06168221 D1Č:CZ06168221
teL: +420 775 907 007

~dníflrm~7n~zev7n~
a příjmení uchazeči

Sídlo! místo podnikání uchazeče

Adresa pm poštovní styk

Kontaktní osoba vevěcl zakázky, emailová
adresa, kontaktní adresa, telefon

Právní forma uchazeče

lČ uchazeče (bylo-Ii, přiděleno)

Jméno a funkce štatutérního orgánu

NABÍDKOVÁ CENA bez DPH

Ynoywod

Nebory79 Třinec 73961

Nebory 79 Třinec 73961

— —..

s.r.o.

06168221

.

209000

21

43890

Sazba DPH (v %)
Sazba DPH (v Kč)

NABÍDKOVÁ CENA vČ. DPH

Jméno, příjmení a podpis osoby
oprávněné jednat jménem Či za uchazeče

Datum a razítko
19.02.2019

Ii‘


